
    

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 25 lipca 2019 r. 

Poz. 1389 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I TECHNOLOGII1) 

z dnia 16 lipca 2019 r. 

w sprawie upoważnienia Sieci Badawczej Łukasiewicz – Instytutu Metali Nieżelaznych do wykonywania 
czynności administracyjnych w sprawach badań, klasyfikacji oraz warunków dopuszczania 

do przewozu towarów niebezpiecznych 

Na podstawie art. 9 ust. 2a ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o przewozie towarów niebezpiecznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 382, 534, 730 i 1123) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Sieć Badawczą Łukasiewicz – Instytut Metali Nieżelaznych do wykonywania czynności admini-

stracyjnych w sprawach badań, klasyfikacji oraz warunków dopuszczania do przewozu towarów niebezpiecznych klas 4.3, 

8 i 9 w odniesieniu do akumulatorów i ogniw. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Przedsiębiorczości i Technologii: J. Emilewicz 

                                                           
1) Minister Przedsiębiorczości i Technologii kieruje działem administracji rządowej − gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporzą-

dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Przedsiębiorczości 

i Technologii (Dz. U. poz. 93). 


		2019-07-25T12:29:13+0000
	Robert  Brochocki


		2019-07-25T16:05:36+0200




